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23.02.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

  

1. TÜRKİYE : 

Türkiye-Azerbaycan-Türkmenistan Üçlü Dışişleri Bakanları Toplantısı düzenlenecek 

Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, Türkmenistan Bakanlar Kurulu Başkan 

Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Raşid Meredov'un, yarın Türkiye'ye ziyaret düzenleyeceği 

belirtildi.Ziyaret sırasında, Türkmenistan ile Türkiye arasındaki ikili ilişkiler ve bölgesel 

konulara ilişkin görüş alışverişinde bulunulmasının planlandığı kaydedilen açıklamada, 

Meredov'un, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından da kabul edilmesinin 

öngörüldüğü aktarıldı. (Haberiniz.com.tr) 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu: 

"Türkiye, Afrika'daki mevcudiyetini artırmaya devam ediyor. Kıtadaki diplomatik 

misyonlarımız 2002 yılından bu yana 12'den 42'ye yükseldi. Yakın zamanda Togo ve Gine 

Bissau’da büyükelçiliklerimiz açılacak." 

 

Akdeniz ve Ege’de Mavi Vatan tatbikatı 

Milli Savunma Bakanlığı, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nın planlı tatbikatlarından Mavi 

Vatan-2021 Tatbikatı'nın, 25 Şubat-7 Mart arasında Ege Denizi ve Akdeniz’de yapılacağını 

duyurdu. Tatbikatta, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'ndan 82 gemi, 5 deniz karakol uçağı, 12 

deniz helikopteri ile İnsansız Hava Araçları, Amfibi Deniz Piyade Birlikleri ve SAT/SAS 

görev timleri, Kara Kuvvetleri Komutanlığı'ndan genel maksat ve taarruz helikopterleri, Hava 

Kuvvetleri Komutanlığı'ndan, F-16, F-4 ve HİK (Havadan İhbar ve Kontrol) uçakları, 

Jandarma Genel Komutanlığı'ndan arama kurtarma unsurları, Sahil Güvenlik 

Komutanlığı'ndan ise S/G botları olmak üzere toplam 87 gemi, 27 uçak ve 20 helikopter yer 

alacak. 

Doğu Akdeniz- Ege 

• Batı Trakya’da Yunanistan ile ABD arasında ortak tatbikat gerçekleştirilecek. 
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•  Dedeağaç’a gelecek olan ABD ordusuna ait 145 helikopter ile çok sayıda askeri araç, 

'Defender Europe 2021' adlı tatbikatta kullanılacak.Dedeağaç gayri askeri statüdedir. 

RUBASAM Uzmanı Hasan Özkan: ”Trakya Sınırı'na ilişkin sözleşmenin 1 ve 3. 

maddelerine göre Türkiye'yi, Bulgaristan ve Yunanistan'dan ayıran sınırların her iki 

yanındaki topraklar askerden arındırılacak ve silahsızlandırılacaktı. Bugün anlaşma 

açıkça ihlal ediliyor.” 

• Batı Trakya Basını: (ABD-Yunanistan Tatbikatı) ”110 adet Black Hawks 

helikopterleri, 25 adet Apache tipi saldırı helikopteri, 10 adet Chinook ağır nakliye 

helikopteri ve ilk kez 1800’den fazla askeri araç bölgeye (Dedeağaç) geliyor.” 

• BAE'nin başkenti Abu Dabi'de düzenlenen Uluslararası Savunma Fuarı IDEX 2021 ile 

Deniz Savunma ve Deniz Güvenliği Sergisi NAVDEX 2021'e, Yunanistan Savunma 

Bakanı Panagiotopoulos ve Genelkurmay Başkanı Floros katıldı. 

• Mısır ve Filistin arasında Gazze Marine doğalgaz sahasını geliştirmek ve gerekli alt 

yapıyı oluşturmak için anlaşma imzalandı. Elde edilen doğal gazın bir kısmıyla 

Filistin’in ihtiyacının karşılanacağı ve bir kısmının da Mısır’a ihraç edilebileceği 

belirtildi. Gazze Marine, 1900’lü yılların sonlarında keşfedilmiş olmakla birlikte İsrail 

izin vermediği için bugüne kadar buradan doğalgaz çıkarılmadı. Gazze’nin batısına 36 

kilometre mesafede yer alan Gazze Marine sahası 2000 yılında İngiliz British Gas 

tarafından geliştirilmişti. (@akdenizpolitik) 

• El-Arabia English Gazetesinin haberine göre İsrail ve Mısır, Doğu Akdeniz’deki 

Leviathan sahasından Avrupa'ya doğalgaz ihracatını artırma amaçlı bir boru hattı inşa 

etme konusunda anlaştılar. 

• Fransa Savunma Bakanı Florecen Parly, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 

Charles de Gaulle uçak gemisinin Doğu Akdeniz, Hint Okyanusu ve Basra Körfezi'ne, 

Chammal Operasyonu çerçevesinde haziran ayına kadar görev için gönderildiğini 

ifade etti. 

• Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias, MIM-104 Patriot hava savunma 

sisteminin transferi, kurulumu ve operasyonel hale getirilmesi için Suudi Arabistan ile 

sözleşme imzalanacağını açıkladı. (@AkdenizKibris) 

Terör Gündemi 

• Terör örgütü PKK'nın istihbarat ve finans faaliyetlerini yürüten 3 örgüt mensubu 

Irak'ın Metina bölgesinde MİT'in operasyonuyla etkisiz hale getirildi. 
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• Edirne merkezli 11 ilde Fetullahçı Terör Örgütü'nün gizli yapılanmasına yönelik 

soruşturma kapsamında 20 şüpheli hakkında yakalama kararı verildi. 

• Adana merkezli 11 ilde düzenlenen FETÖ operasyonunda 13 şüpheli hakkında gözaltı 

kararı verildi. (TRT Haber) 

 2. AVRUPA :  

Almanya, Rusya ile ilişkilerden vazgeçmeyecek 

Rusya ile ilişkiler gerçekten kötü durumda, bunu anlatmak için başka bir kelime yok. Bu 

nedenle daha fazla yaptırım uygulamaya karar verdik, belli kişileri yaptırım listesine alacağız. 

Almanya Dışişleri Bakanı Rusya ile diyaloğa ihtiyaç olduğunu açıkladı. AB yaptırımlarına 

rağmen özellikle Suriye ve Libya'daki çatışmaları çözmek, iklimi korumak ve koronavirüs 

pandemisini yenmek için Rusya ile diyalog gerekli. 

 

AB’den Rus Yetkililere Yeni Navalny Yaptırımları 

Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, yaptırımların hızlı şekilde uygulanmasına karar 

verildiğini söyledi; ancak ayrıntı vermedi. Maas, "Rusya ile ilişkiler kesinlikle düşük bir 

seviyede" dedi. Bir AB diplomatı, önerilen yeni seyahat yasakları ve mal varlıklarının 

dondurulmasının, Rusya’da büyük suçlarla ilgili soruşturmaları yürüten ve doğrudan Putin'e 

rapor veren Soruşturma Komisyonu’nun başkanı Alexander Bastrykin'i hedef alacağını 

söyledi. (VoA) 

 

İspanya'da rapçi Hasel protestoları 6'ıncı gününde 

İspanya'da Kral VI. Felipe ve babası Juan Carlos hakkındaki sözleri ve terörist grupları 

övdüğü iddiasıyla 2 yıl 9 ay hapis cezasına çarptırılan rapçi Pablo Hasel, 16 Şubat'ta 

Katalonya Özerk Bölgesi'ndeki Lleida Üniversitesi'ne sığınmış, polis baskını ile tutuklanmıştı. 

Hasel'in tutuklanmasının ardından patlak veren protestolar, ülkenin farklı kentlerinde 6'ncı 

gününde devam ediyor.(Şarkul Avsat) 

 

Rusya'ya yaptırımlar için düğmeye basıldı 

Brüksel'de düzenlenen dışişleri bakanları toplantısı sonrasında açıklamalarda bulunan AB Dış 

İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, yaptırımlar konusunda 

resmi kararın bir hafta içinde çıkmasını umduğunu söyledi. Borrell "Rusya'nın maalesef 

hasım olarak davranmayı seçtiğini" belirterek Moskova ile sürekli bir gerilim istemedikleri 
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mesajını verdi. Borrell, AB dışişleri bakanlarının, "Rusya'nın Avrupa'dan uzaklaşarak otoriter 

bir devlet yönünde ilerlediği" konusunda hemfikir olduklarını da kaydetti.(DW) 

 

İspanya: Rusya ile AB arasındaki anlaşmazlıklar köprüleri yakmamız gerektiği anlamına 

gelmez 

İspanya Dışişleri Bakanı Arancha Gonzalez Laya, Rusya ve Avrupa Birliği (AB) arasındaki 

anlaşmazlıkların tüm köprülerin yakılması gerektiği anlamına gelmediğini belirtti.(Sputnik) 

 

Fransa Dışişleri Bakanı Le Drian: AB, Rusya ile diyalog kanallarını korumalı 

Fransa Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Bakan Jean-Yves Le Drian'ın Avrupa 

Birliği (AB) dışişleri bakanları toplantısında Rusya'ya ilişkin değerlendirmelerine değinildi. 

Açıklamada, "Muhalif Aleksey Navalnıy ile ilgili durumda, Bakan AB’nin sivil toplum 

desteği ve Rusya ile diyalog kanallarını koruma ihtiyacı dikkate alınarak sağlam ve tek yanıt 

geliştirmesi gerektiği lehine konuştu" ifadelerine yer verildi.(Sputnik) 

 

İngiltere, Rus ve Çin uydularına 'saldırı' planlıyor 

İngiltere Savunma Bakanlığı'ndaki üst düzey bir kaynağa dayandırdığı haberinde, yeni 

kurulan Uzay Komutanlığı'nın, 'savaş zamanlarında Çin ve Rus askeri ve iletişim uydularıyla 

mücadeleyi amaçlayan eğitim misyonları' için yakında RAF Typhoon savaş uçaklarını 'uzayın 

kenarına' yollayabileceğini yazdı.(Sputnik) 

 3. ORTA DOĞU : 

Irak, Çin ile yapılan petrol anlaşmasını iptal etti 

Irak, Çinli ZhenHua Oil ile Ocak 2021-Aralık 2025 dönemi için 2 milyar dolarlık ön ödemeli 

petrol anlaşmasını 3 Ocak'ta imzalamıştı. İptalin petrol fiyatının artması nedeniyle yapıldığı 

bildirildi. 

İran, Rusya’dan 5 milyar dolar kredi alacak 

İran Meclisi, hükümetin Rusya’dan 5 milyar dolar kredi almasına izin verdiği bildirildi. İran 

haber ajanslarından İSNA haber ajansı, İran Meclisi’nin ülke yönetimine Rusya’dan 5 milyar 

dolarlık kredi alma izni verdiğini yazdı. (tass) 
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Hamaney: Gerekirse uranyumu yüzde 60 zenginleştiririz 

İran'da Uzmanlar Meclisi üyelerini kabulünde konuşan dini lider Ali Hamaney, "Biz 

ülkemizin ihtiyaçları doğrultusunda gereken nükleer gücü elde etmeye kararlıyız ve bundan 

dolayı bizim zenginleştirmemizin sınırı yüzde 20 olmayacak ve ihtiyacımız doğrultuda 

ilerleyeceğiz. Örneğin nükleer motor veya diğer işler için belki yüzde 60 zenginleştirme bile 

yapabiliriz." dedi. (Sputnik) 

Mahmud Abbas'a rakip çıktı 

Üst düzey El Fetih yetkilisi ve Yaser Arafat'ın yeğeni Dr. Nasser Alkidwa, Filistin Yönetimi 

başkanına rakip oldu ve Filistin rejiminde bir değişiklik çağrısında bulunuyor. BAE ise 

Dahlan'ı aday gösteriyor.(@rusencenter) 

 

Mısır ve Filistin, Gazze'deki doğal gaz sahasını geliştirmek için anlaşma imzaladı 

Filistin Yatırım Fonu ile Mısır Doğalgaz Şirketi (EGAS), Gazze şeridi açıklarındaki Gazze 

Marine doğal gaz sahasını geliştirmek için anlaşmaya imza attı. Anlaşmaya göre, elde edilen 

doğal gazın bir kısmıyla Filistin'in ihtiyacının karşılanacağı ve bir kısmının da Mısır'a ihraç 

edilebileceği belirtildi. (Sputnik) 

 

İsrail, kendi topraklarından uzakta savaşa mı hazırlanıyor? 

İsrail Savunma Bakanlığı: "İki Tanker jeti tedarikine yönelik ilk program hafta sonu 

başlatıldı. Tankerlere ek olarak, üçüncü bir F35 filosu, helikopterler almak için benzer 

süreçler başlatılacak." (@rusencenter) 

 

Rus kuvvetleri Haseke ve Rakka’daki üslerden çekildi 

Suriye İnsan Hakları Gözlemevi (SOHR), Suriye’deki Rus güçlerinin Haseke kırsalındaki 

Makaber ve Rakka kırsalındaki Ayn İsa üslerinden çekildiğini bildirdi. SOHR kaynaklarına 

göre bu çekilme, Rusya ve rejim güçlerinin Muallak, Sayda, Muşirifa köyleri ve M4 karayolu 

yakınındaki Ayn İsa Kampı’nın Türk kuvvetlerine teslim edilmesi yönündeki taleplerini 

reddetmesinin ardından SDG/YPG’ye baskı yapmak için gerçekleşti. Böylece, Halep’in doğu 

kırsalındaki Ayn el-Arab (Kobani) ile Rakka kırsalındaki Ayn İsa arasındaki yol kesilecek. 

(Şarkul Avsat) 
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Suriye 

• Rusya Savunma Bakanlığı'nın, Suriye'deki Hmeymin askeri üssüne çok sayıda Rus 

avcı uçağı sevk ettiği bildirildi. Suriye'deki askeri üsse sevk edilen uçaklarla ilgili 

Rusya'nın, İsrail ve Türkiye'nin bu ülkedeki müdahalelerine yönelik mesaj gönderdiği 

ileri sürüldü. 

• Suriye'deki Rus insansız hava araçlarının bir kısmının Humus vilayetinde bulunan 

Suriye Arap Hava Kuvvetleri üssü olan T-4 Hava Üssü olarak da bilinen Tiyas Askeri 

Hava Üssü'nden kalktığını belirlendi. 

• Shafaq News’in Demokratik Suriye Güçleri'nden bir kaynağa (DSG) dayandırdığı 

habere göre Rus kuvvetleri, Ayn İsa'daki üslerinden bayraklarını indirdi ve doğu 

kırsalında bulunan Tal Samen'deki  başka bir üsse doğru hareket etmeye başladı. 

• İdlib, Türkiye'nin Hatay ilinden elektrik alacak. Türkiye, Mayıs 2021'de devreye 

almayı planladıkları enerji altyapısının inşaatına çoktan başladı. 

• Suriye’nin Deyrizor kentinde İran destekli milislere yönelik saldırıda 4 kişi öldürüldü. 

• İdlib’de Heyet Tahrir el Şam (HTŞ), IŞİD ve Hurrasü’d Din (Din Muhafızları) 

hücrelerine operasyon gerçekleştirdi.  

• Birleşmiş Milletler (BM) Suriye Özel Temsilcisi Geir Pedersen, Şam’da yürüteceği 

görüşmelerin Suriye’de ateşkes ve siyasi çözüme ulaşmayı öngören BM’nin 2254 

sayılı kararına odaklanacağını açıkladı. 

 4. AFRİKA : 

BM Libya Özel Temsilcisi ateşkese uyulması çağrısı yaptı 

Birleşmiş Milletler Libya Özel Temsilcisi Jan Kubis, Libya'daki tüm taraflara ateşkese 

uymaları çağrısı yaptı. Kubis, yabancı güçlerin ve paralı milislerin ülkeden çıkarılması da 

dahil olmak üzere taraflara BM kararlarının uygulanması tavsiyesi verdi. (TRT Haber) 

5. ASYA : 

Sankei: Rusya, Kuril Adaları'nda en son elektronik savaş sistemlerini yerleştirdi 

Japonya’da yayın yapan Sankei gazetesi. “Rusya, Kuril Adaları'nda en son elektronik savaş 

sistemlerini yerleştirdi. Japonya yine alarmda. Bu sefer, Rusya'nın Kuril Adaları'na en son 
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elektronik savaş sistemlerini konuşlandırması nedeniyle.  Rusya ile mırıldanamazsınız!” 

ifadelerini kullandı. 

Taliban, ABD güçlerinin Afganistan’dan çekilmesinin gecikmesine karşı 

Afganistan’daki Taliban Sözcüsü Zabihullah Mücahid, ABD güçlerinin Afganistan’dan 

çekilmesinde herhangi bir olası gecikmeyi şiddetle reddettiklerini bildirdi. Mücahid, DPA’ya 

yaptığı açıklamada, “Taliban uzatmayı asla kabul etmeyecek. NATO, ABD ve tüm taraflar, 

mevcut krizi aşmak istiyorlarsa tek iyi çözüm imzalanan anlaşmayı uygulamaktır” dedi. 

(Şarkul Avsat) 

Ermenistan Azerbaycan sınırına Rus askeri istiyor 

Ermenistan Savunma Bakanı Vagarşak Arutyunyan, Ermenistan'daki Rus askeri üssünün 

genişletilmesini ve Azerbaycan sınırına Rus birliği sevk edilmesini memnuniyetle 

karşılayacaklarını belirtti. Arutyunyan, Rus RIA haber ajansına verdiği mülakatta 

"Ermenistan topraklarındaki Rus askeri üssünün genişletilmesi ve takviyesinin her zaman 

gündemde bulunduğunu ve Ermeni tarafının buna istekli olduğunu" belirtti. Ermeni Savunma 

Bakanı, bu yönde somut planlar bulunup bulunmadığı konusunda ise bilgi vermedi. (DW 

Türkçe, RIA) 

Japonya’daki dev firmalardan Çin’e Uygur tepkisi 

Japonya’da 12 büyük şirket Sincan bölgesindeki Müslüman Uygur azınlığın zorla 

çalıştırılmasından yararlandığı tespit edilen Çinli şirketlerle iş anlaşmalarını gözden geçirme 

kararı aldı. Dünyaca ünlü 12 Japon şirket, Çinli ortaklarıyla işlerini bırakacaklarını veya 

bırakmayı düşüneceklerini açıkladı.Onlar arasında Sony, Toshiba, Hitachi, Fast Retailing, 

Ryohin Keikaku gibi uluslararası ticaret yapan markalar bulunuyor. (Haberiniz.com.tr) 

Çin'den ABD'ye 'yaptırımları kaldırın' çağrısı 

Pekin'de düzenlenen Lanting Forumu'nda konuşan Çin Dışişleri Bakanı Vang Yi, ABD'nin 

yeni yönetimle dış politikasında bir değerlendirme ve gözden geçirme sürecinde olduğunu 

anımsattı.Çin Dışişleri Bakanı Vang Yi, "Umarız ABD'deki karar vericiler zamana ayak 

uydurup dünyadaki eğilimleri açık şekilde görebilir, ön yargıları ve temelsiz şüpheleri bir 

tarafa bırakıp Çin-ABD ilişkilerinin istikrarlı gelişimi için Çin politikasını yeniden makul bir 
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rotaya sokabilir" açıklamasında bulundu. Ticaret alanında Çin'in ABD şirketlerinin haklarını 

korumak için her türlü tedbiri almaya hazır olduğunu vurgulayan Vang, Washington 

yönetiminin, 'Çin mallarına konulan gereksiz gümrük tarifelerini ve Çin şirketleri ile araştırma 

ve eğitim kuruluşlarına getirilen tek taraflı yaptırımları kaldırması ve Çin'in teknolojik 

gelişimini engellemeye çalışmaya son vermesi gerektiğini' belirtti. (Sputnik) 

Özbekistan Cumhurbaşkanı Mirziyoyev’den uluslararası reform vurgusu 

Mirziyoyev, Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Konseyi 46'ncı Oturumunun Cenevre'de 

düzenlenen Yüksek Düzeyli Bölümü'ne video konferans yöntemiyle katıldı.Mirziyoyev, 

ülkesinin BM İnsan Hakları Konseyi üyesi olarak ilk defa oturuma katıldığını belirterek, insan 

hakları ve özgürlüklerinin sağlanmasının Özbekistan'da gerçekleştirilmekte olan reformlarda 

önemli bir yer tuttuğunu vurguladı.(TRT Avaz) 

6. ABD : 

Kanada Federal Parlamentosu, Çin'in Uygur Türklerine yönelik uygulamalarını 'soykırım' 

olarak tanıdı 

Kanada Federal Parlamentosu, "Çin'deki Dini Azınlıklar" başlıklı tasarı, parlamentonun yerel 

saatle akşam saatlerinde yaptığı oturumda oylandı. Oylamaya bağımsız ve muhalefet 

partilerine mensup 184, iktidardaki Liberal Parti’den de 82 milletvekili olmak üzere toplam 

266 milletvekili katıldı. Katılan milletvekillerinin tamamı tasarıya evet oyu verdi ve böylece 

Kanada Federal Parlamentosu, Çin'in Uygur Türklerine yönelik uygulamalarını "soykırım" 

olarak tanımlamış oldu. (EuroNews) 

ABD, İran’ı Irak’taki saldırılardan sorumlu tutacağı konusunda uyardı 

AFP’nin haberine göre ABD Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Ned Price, Bağdat’taki ABD 

Büyükelçiliğine yapılan füze saldırısından saatler sonra yaptığı açıklamada ABD güçlerinin 

İran’ın çıkarlarına hizmet etmekten kaçınacağını açıklayarak “İran’ı Irak’ta Amerikalılara 

yapılan saldırılardan sorumlu tutulacaklarını” söyledi.(Şarkul Avsat) 
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ABD'de Pensacola Donanma Hava Üssü saldırısının mağdurları Suudi Arabistan'a dava 

açtı 

ABC News'in haberine göre, ülkenin Florida eyaletindeki Pensacola Donanma Hava Üssü'nde 

eğitim gören Suudi Arabistanlı Teğmen Muhammed Said el-Şarmani'nin, 6 Aralık 2019'da 

düzenlediği silahlı saldırıda, hayatını kaybeden 3 askerin ailesi ve yaralanan 13 ABD Deniz 

Kuvvetleri personeli Riyad'a söz konusu 'saldırıdaki rolü' nedeniyle dava açtı.(Sputnik) 

CENTCOM Komutanı, İran’ı herhangi bir provokasyondan kaçınmaya çağırdı 

CENTCOM Komutanı, Umman Sultanlığı’na gerçekleştirdiği ziyaret sırasında AFP’ye 

verdiği demeçte, “Sanıyorum ki bu herkesin dikkatli ve tedbirli olup ne olacağını gözlemesi 

gereken bir zaman. Ancak buna rağmen her türlü olasılığa hazırlıklı olacağımızı 

düşünüyorum” ifadelerini kullandı.(Şarkul Avsat) 

7. RUSYA :   

Rusya, İran ile uzlaşıyı memnuniyetle karşıladı 

Rusya Dışişleri Bakanlığı, Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) ve İran arasında temel 

doğrulama ve izleme faaliyetleri ile ilgili yapılan anlaşmayı memnuniyetle karşıladıklarını 

açıkladı. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, UAEA’nın İran’daki temel doğrulama ve 

izleme faaliyetlerini 3 ay daha sınırsız sürdürmesine yönelik 21 Şubat’ta anlaşma yapıldığı 

anımsatıldı. (ria/tass) 

Rusya, AB’nin Navalny yaptırım kararına sert tepki verdi 

Rusya Dışişleri Bakanlığı yazılı açıklamada, AB Dışişleri Bakanları Toplantısı’nda 

“uydurma” bahanelerle alınan kararın “hayal kırıklığı” yarattığı belirtilerek, AB’nin Rusya ile 

ilişkilerde baskı ve yaptırımlarla ilgili tekrar düşünme yerine yeniden “işlemeyen” 

yaptırımlara yöneldiğine dikkat çekildi. (tass) 

Rusya: Türkiye ile savaş uçağı tedariki konusunda görüşmeye hazırız 

Rusya federal askeri-teknik işbirliği servisi FSVTS’nin yetkilileri, Türkiye’ye Rus yapımı 

savaş uçakları tedariki konusunda görüşmelere devam etmeye hazır olduklarını belirtti. 

(ria/sputnik) 



 
 

 10 

Kalaşnikov, Rusya Savunma Bakanlığı için bant beslemeli yeni makineli tüfek geliştirecek 

Rus devlet sanayi şirketi Rostech çatısı altında faaliyet gösteren Kalaşnikov Genel Müdürü 

Dmitriy Tarasov, şirketin Rusya Savunma Bakanlığı için geliştirdiği bant beslemeli yeni 

makineli tüfeğin orduda denenmesinden sonra seri üretimine geçmeyi planladığını belirtti. 

(interfax/tass/sputnik) 

Ukrayna'daki devlet darbesinin 7. yılında Zaharova'dan mesaj: Kiev'in cepheleşme 

politikası sorunları derinleştirir 

Ukrayna'da 2014'te düzenlenen devlet darbesinin 7. yıldönümünde açıklama yapan Rusya 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Zaharova, Kiev'in cepheleşme politikasına devam etmesinin 

Ukrayna'nın sorunlarının derinleşmesine neden olacağını ifade etti. (ria) 

Kalaşnikov, yeni döner kanatlı İHA'sını tanıttı 

Rus silah üreticisi 'Kalaşnikov' şirketi çatısı altında faaliyet gösteren Zala Aero Group, 

gözlem uçuşları ve kurtarma operasyonlarında kullanılmak üzere geliştirilen Zala Vtol yeni 

döner kanatlı insansız hava aracını (İHA) Birleşik Arap Emirliği’nde (BAE) düzenlenen 

IDEX-2021 uluslararası silah fuarında tanıttı. (sputnik) 

8. EKONOMİ : 

23 Şubat 2021 dolar - euro fiyatları 

Dolar, 23 Şubat 2021 sabahında 7 lira bandının üzerinde yer alıyor. Spot piyasada dolar/TL 

7,0166 lira alış fiyatı, 7,0206 lira satış fiyatıyla işlem görüyor. Euro/TL ise aynı saatlerde 

8,5369 lira alış fiyatı, 8,5502 lira satış fiyatıyla el değiştiriyor. 

 

23 Şubat 2021 anlık ve güncel çeyrek altın kuru fiyatları 

23 Şubat 2021 anlık ve güncel çeyrek altın alış fiyatı 654,54 lira, satış fiyatı 670,94 lira 

seviyesinde yer alıyor. Gram altında ise alış fiyatı 408,70 lira, satış fiyatı 409,18 liradan işlem 

görüyor. (NTV Para) 

 


